ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _16 июля_ 2009 г.                                                        №_1771_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 19.01.2009 г. №45 «О распределении денежных средств»

В связи с изменением фактических данных общей площади многоквартирного дома №19 по проспекту Победы, и снижением удельной стоимости капитального ремонта 1 кв.м общей площади помещений в указанном многоквартирном доме, на основании постановления Главы администрации города Твери №1542 от 15.06.2009 г. «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 24.11.2008 г. №3267 «О муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Твери на 2008-2009 годы»» (в ред. постановления Главы администрации города от 13.01.2009 г. №5)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 19.01.2009 г. №45 «О распределении денежных средств» (в ред. постановления Главы администрации города от 15.06.2009 г. №1546) следующие изменения:

1.1 Строку 17 и строку «Итого» приложения к Постановлению Главы администрации города Твери от 19.01.2009 г. №45 «О распределении денежных средств» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций (Л.М. Ромицына) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Н.М. Савченко.

Глава администрации города                                                 В.Б. Толоко